
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LІX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від  27 лютого 2025 р.             м. Стрий     № 3244  

 
Про виключення з переліку земельних 
ділянок для продажу права оренди на них (на 
земельних торгах у формі електронного 
аукціону)  

 
Розглянувши клопотання Підгірцівського старостинського округу, Відділу 

земельних ресурсів Виконавчого комітету Стрийської міської ради та керуючись 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Виключити з переліку земельних ділянок для продажу права оренди на 

них (на земельних торгах у формі електронного аукціону):  
1.1. Земельну ділянку площею 4,6116 га (кадастровий номер: 

4625388000:03:000:0400) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за адресою: с. Ходовичі, 
Стрийський район, Львівська область  на території Стрийської міської ради. 

1.2. Земельну ділянку площею 7,9530 га (кадастровий номер: 
4625388000:03:000:0401) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за адресою: с. Ходовичі, 
Стрийський район, Львівська область  на території Стрийської міської ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 


